
                          COMUNE DI FAGNANO CASTELLO  

 
POLIZIA MUNICIPALE 

 

   DETERMINAZIONE N° 18 del 03.05.2011.                   
 

 

Oggetto: Liquidazione sistemazione e manutenzione semaforo.   

 

L’anno duemilaundici, il giorno tre del mese di Maggio, nel proprio ufficio, 

 

                                                   IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

ACCERTATO che a cura di ignoti è stato danneggiato l’impianto semaforico agli inizi del mese di 

Aprile c.a.; 

CONSIDERATO che si è reso necessario farlo riparare con urgenza al fine di evitare gravi disagi 

alla intera circolazione veicolare e pedonale; 

CHE la Ditta New Technology di Marta Piraino, incaricata della riparazione, perché resasi 

disponibile immediatamente e principalmente per la competenza, ha provveduto alla riparazione ed 

alla risistemazione dell’intero impianto; 

CHE per detti lavori ha emesso fattura n. 02/2011  di € 974,40 che si allega; 

RITENUTO di dover provvedere in merito; 

VISTO l’art. 107, comma 3, del D. Lgs. n. 267/2000; 

ACCERTATA la disponibilità sui fondi assegnati; 

 

DETERMINA 

  

La narrativa che precede forma parte integrante e sostanziale del presente atto; 

di liquidare per i motivi di cui sopra, la fattura n. 2 del 12.04.2011 di € 974,40 in favore della 

ditta New Technology di Marta Piratino Via Calabria Ultra, 44 Fagnano Castello presso 

Unicredit Banca filiale di San Marco Argentano IBAN: IT77Y200880981000401108144; 

1- di imputare la somma di € 974,40 sul cap. 1201-1; 

2- Dia attribuire il numero C.I.G. 227632961C;  

3- di dare atto che il presente provvedimento diviene esecutivo con l’approvazione del visto di 

regolarità contabile, attestante la copertura finanziaria, da parte del responsabile del servizio 

finanziario, ai sensi dell’art. 151, c.4, del D. Lgs. 267/2000. 

 

 

                                                                                                                       Il Responsabile del Servizio 4 

                                                                                            cav. Egidio Barbagallo 
 
 


